

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2			класс 3		класс 4
			3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0
Рабочие места (ед.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14	Бухгалтер															2								
<b>Основное подразделение</b>																								
15	Врач-онколог	2								2				1	1	2								
16A	Врач-косметолог	2								2				2	1	2								
17A	Врач-косметолог	2								2				2	1	2								
18A	Врач-косметолог	2								2				2	1	2								
19A	Врач-косметолог	2								2				2	1	2								
20A	Врач-косметолог	2								2				2	1	2								
21A	Врач-косметолог	2								2				2	1	2								
22A	Врач-косметолог	2								2				2	1	2								
23A	Врач-косметолог	2								2				2	1	2								
24A	Врач-косметолог	2								2				2	1	2								
25A	Врач-косметолог	2								2				2	1	2								
26A	Врач-косметолог	2								2				2	1	2								
27	Врач-физioterпевт	2												1	1	2								
28	Врач-гастроэнтеролог	2												1	1	2								
29	Мануальный терапевт													2		2								
30	Врач-пластический хирург	2												2	2	2								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31	Врач-пластический хирург	2												2	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
32	Врач-эндокринолог	2											1	1	2	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
33А	Медицинская сестра по косметологии	2								2			2	2		2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
34А	Медицинская сестра по косметологии	2								2			2	2		2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
35А	Медицинская сестра по косметологии	2								2			2	2		2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
36А	Медицинская сестра по косметологии	2								2			2	2		2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
37А	Уборщица																	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
37А	Уборщица																	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 12.04.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Генеральный директор  
(подпись)

Хрусталев Михаил Игоревич  
(ФИО)

12.04.24  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор по развитию  
(подпись)  
Старшая медицинская сестра  
(подпись)

Гороховатая Ирина Леонидовна  
(ФИО)  
Усова Елена Сергеевна  
(ФИО)

12.04.24  
(дата)  
12.04.24  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3232  
(№ в реестре экспертов)  
(подпись)

Кучерено Татьяна Александровна  
(ФИО)

12.04.2024  
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	6 Отметка о выполнении
2 Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 12.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(подпись)

(подпись)

Хрусталев Михаил Игоревич  
(ФИО)

03.05.24  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по развитию  
(должность)  
Старшая медицинская сестра  
(должность)

(подпись)  
(подпись)

Гороховатская Ирина Леонидовна  
(ФИО)  
Ухова Елена Сергеевна  
(ФИО)

03.05.24  
(дата)  
03.05.24  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232  
(№ и запись эксперта)

(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна  
(ФИО)

12.04.2024  
(дата)